
 

 Išrašas 

 
      PATVIRTINTA 

                                                                  Viešosios įstaigos Šiaulių greitosios 

                                                                  medicinos pagalbos stoties vyriausiojo 

                                                                 gydytojo 1999 m. spalio 14 d. 

                                                                  įsakymu Nr. 27 

1. Bendroji dalis 

1.1. Pagrindinė autošaltkalvio (kalvio funkcija - aptarnauti, remontuoti ir ruošti valstybinei techninei 

apžiūrai spec. med. transportą. 

1.2. Autošaltkalvį į darbą priima ir atleidžia įstaigos vyriausioji gydytoja, jis tiesiogiai pavaldus įstaigos 

transporto skyriaus viršininkui. 

1.3. Autošalikalvis darbe vadovaujasi Lietuvos Respublikos galiojančiais norminiais aktais, 

reguliuojančiais transporto priemonių eismą ir techninę priežiūrą, darbų ir priešgaisrinę saugą , vidaus darbo 

taisyklėmis, vyr. gydytojos įsakymais bei transporto sk. viršininko nurodymais ir šia instrukcija. 

2. Pareigos 

Autošaltkalvis privalo: 

2.1. Laiku pradėti darbą ir laikytis sudaryto grafiko. 

22. Apie susirgimą ir neatvykimą j darbą dėl kitos priežasties iš anksto pranešti transporto sk. viršininkui 

ar transporto sk. dispečerei. 

2.3. Remontuoti tik šios įstaigos transportą įstaigos remonto dirbtuvėse, laikantis darbo saugos, 

priešgaisrinės ir elektros saugos reikalavimų. 

2.4. Remonto patalpose naudotis tik įstaigos duotais spec. darbo rūbais, avalyne, individualiomis 

apsaugos priemonėmis, darbo įrankiais su kurių naudojimosi taisyklėmis yra supažindinęs darbų 

saugos inžinierius. 

2.5. Vesti gautų ir įdėtų į automobilį dalių apskaitą, ir jų paskirstymą kiekvienam automobiliui atskirai. 

2.6. Mokėti nustatyti, diagnozuoti ir pašalinti defektus, kad automobilių būklė atitiktų saugaus eismo ir 

valstybinės techninių apžiūrų taisyklių reikalavimus. 

2.7. Patikrinti remonto metu stovinčių automobilių plombavimo vietas ir apie esamus pažeidimus 

pranešti transporto sk. viršininkui. 

2.8. Sudėti duotas detales remontuojamiems automobiliams, o jei detalės yra nepanaudojamos grąžinti 

transporto sk. viršininkui. 

2.9. Apie nelaimingus atsitikimus darbe darbo vietoje pranešti transporto sk. viršininkui ir vyr. 

gydytojai. 

2.10. Autošaltkalviui draudžiama: 

2.10.1. Savavališkai paimti, naudotis ir perduoti kitiems asmenims ir tą dieną nedirbantiems 

vairuotojams Įstaigos transportą. 

2.102. Skolinti ir mainyti Įstaigos Įrankių, Įrengimų ir detalių. 

2.10.3. Darbo metu darbo vietoje vartoti alkoholį ir svaigintis narkotinėmis medžiagomis. 

2.10.4. Draudžiama remontuoti, apžiūrėti, atlikti diagnostiką ne Įstaigos spec. automobiliams. 

Autošaltkalvio pareigybė 



<...> 


